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SJUKPOLICY 
Vi på Move & Walk vill att alla elever ska må så bra som möjligt. Vår önskan är att ni vårdnadshavare 
litar på och har förtroende för vårt omdöme när det gäller att ringa hem ert barn vid sjukdom eller när 
vi anser att de inte orkar med verksamheten på skolan (deras allmäntillstånd). 
 
Vi ringer hem eleven dels av omtanke för den sjuka eleven och dels med hänsyn till smittorisken 
gentemot andra barn och vuxna.  
 
Om sjukvården utfärdat rekommendationer så ska dessa följas. 
 
Vi kan hjälpas åt att minska smittspridningen genom att tänka på följande: 
 
 Förkylning: Eleven ska vara hemma om snuvan är tjock och gulgrön och/eller om  

eleven är trött och hängigt. 
 
 Feber: Eleven måste ha ett feberfritt dygn (24 timmar) utan febernedsättande  

medicin (såsom Alvedon, Ipren etc) innan det kommer tillbaka till skolan. 
 
 Svinkoppor: Eleven ska vara hemma tills kopporna är helt torra. Svinkoppor är  

mycket smittsamt. 
 
 Ögoninfektion: Eleven ska vara hemma tills ögonen är helt fria från kladd (sekret) 

eftersom det är mycket smittsamt. 
 
 Magsjuka och diarré: Eleven ska vara hemma två dygn (48 timmar) efter att det är symptomfritt.  
 
 Vinterkräksjukan: Eleven ska vara hemma två dygn (48 timmar) efter sista kräkningen/ 

lös avföring. 
 
 Löss, eller liknande: Informera skolan omgående. Eleven måste stanna hemma 

under behandlingstiden, avvakta en dag för att se om alla löss har dött av behandlingen. 
Om levande löss finns kvar skall behandlingen göras om. Kamma igenom håret  
varje dag med luskam i 2 veckor. 

 
 Vattkoppor: Informera skolan omgående. Eleven måste stanna hemma tills  

alla koppor torkat ut.  
 
 Bältros: Informera skolan omgående. Eleven måste stanna hemma tills behandlingen 

gett effekt eller tills blåsorna har torkat ut.  
 
 Utslag: Ta reda på direkt vad det är och visa intyg till skolan att det inte är smittsamt 

(t ex eksem). 
 
 Springmask: Berätta för skolpersonalen att eleven har springmask. Då kan de och andra 

vårdnadshavare vara uppmärksamma på symtom. För springmask finns det receptfri behandling 
att köpa på Apoteket.  

 Om eleven behandlas med antibiotika ska antibiotikakuren pågått minst två dagar och eleven ska 
ha ett normalt allmäntillstånd innan det återkommer till skolan. 

 
Personalen på skolan har ingen skyldighet att ge elever medicin förutom till elever med astma, svår 
allergi, epilepsi eller annan medicin som barnet är beroende av.  
 
Överenskommelse – medverkan i egenvård måste lämnas in till skolan innan personal  
bistår eleven när läkemedel ska ges. 
Vid övriga smittsamma sjukdomstillstånd ska eleven stanna hemma tills sjukdomen inte längre smittar. 
Vi välkomnar eleven tillbaka till skolverksamheten när eleven orkar att vara aktiv hela skoldagen. 
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Vårdnadshavare ansvarar för att delge informationen till elevens eventuella personliga 
assistenter. Om en elev byter personlig assistent mitt i en termin är vårdnadshavare ansvarig 
att delge assistenten denna information vid anställningsstart. 
 
Vid sjukdom: 
 
Ring eller skicka sms till skoltelefonen och sjukanmäl eleven innan klockan 08.00.  
Ring skolskjutsen och avboka denna i god tid innan hämtningstiden. 
 
 
Friskanmälan: 
 
Ring eller skicka sms till skoltelefonen och friskanmäl eleven senast klockan 14.00 dagen innan 
eleven ska tillbaka till skolan.  
 
 
Telefonnummer skoltelefonen: 
 Göteborg 076 - 021 67 93 

 Malmö 076 - 323 60 72 

 Solna 070 - 699 99 57 


